motoruf..

5 Bezeichnung: TK-NH Gruppe: Cadett Super™ Jahr: 86 Typ: A

!

NR:4305 00

Pt

Bezeichnung

wichtiger Einzeiteile

1 Doppelnng hie
Kabalfiihrung

2 Schalter rum Ein-
ungd Ausschalten

3 Griffoberigl

4 Gnftuntarieil :

5 Honlroll-Fichifenstor
Hiir Mossir-
Stillstang

6 Haube

7 Chaasis

8 Grastangomich-
tung® (mit ginem
Handgrifl ginzu- -
hangen) : i

* Dia Grashingvarrich-

tung gehén nicht zul

noimalen Ausstaiung,
ist aber ginunbedingt

u emplehlindes Zu-

behdr. Sie sparen sich

60% der Miharbait

Wolf Ersatzteillisten

Technische Datqn

Gerat
Schnitthteite 7
Schnitthdhen
Chassis :
Rider
Prifzeichen

Hotor
Spannung
Rennstrom
Leistung
Schutzart
Drehzahl

Kondensator

TK-NH
CADETT-SUPER
SF % S DK
Serie A

Typen-Nr, 4305 005 N DX
4305 006 sSF

Serien-Nr. s, Typenschild

-—

TR-NH

32 cm

1,5 -4,2 -5cn
Kunststoff/muovia
15 cm @

VDE, OVE, SEV

vathtovirtamoottori
220

4,1 A

200 w

Ir 00

2860 1/min.

10pF .

H5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

sl Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4305 005 Bezeichnung: TK-NH Gruppe: Cadett Super" Jahr: 86 Typ: A

\n

L

o ¢

Seite 2

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 005 Bezelchnung TK-NH Gruppe Cadett Super"" Jahr: 86 Typ A

Ji

Ersatzteile fdr 'PK- ‘ 600 W

i | |
Bild-Nr, I!e’stn’.:ll--l‘lg.L Bluzolteil-ﬂezetchnl?\i Stlickzahl
S - 4305 061 Abdeckhaube Xpl. ‘ 1
2 0015 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 4
3 Y 4367 206 Klammer ¢
4 : 4306 014  cChassis kpl. 1
- - ! 4307 203 Sichtscheibe 1
6 . 4305 055 Motor kpl, mit Blld-ur. ] 1
7 - 0015 661 Blechschtaubq B6,34 2% 4
8 ~1 1113 040 Kondensator 10 i F 1
9 . 0015 658 Linsenblqchsdhraube B 4,8 x 22 2
10 © 10017 287 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
It i 4305 056 Schalter kpl. nur fir Finnland 1
I ' 4306 050 Schalter kpl.I nur iy Norwegen/Danemarl 1
17 -+ 0012 149 Zylinderschraube AM 6 x 14 DIN 94 1
ta : 0016 641 Hutmuttey M 6 DIN 1587 1
B 1 I o 4361 115 Klemme | 1
S2 4311 109 Doppelring | '
22 ¢ 4305 054 Griffobertei 1
j mit Btld-‘lr.lh?. 18, 13, 21, 58, 60, 61
23 4305 051 Griffuntertel] mit Bild-Nr, 58, 59 1
4 0013 523 Halbrundschrajbe ¥ 8 % 45 DIN 607 2
S 25 Qo017 275 Hohlscheibe B,5/15 @ 2
% 0016 715 Fligelmutter M B P
C2T 0015 656 ptnsenblenhsclnmube B 4,8 x13 2
o .48 . 4307 206 Feder 4
i 9 4307 01t Laufrad 4
Jo 4311 010 mtnehmertopf 1
k] O 4640 400 Hegger 1
"3 4306 M5 Isolierschraube 1
i » 4161 403 Sechakantpchlilssel ]
kT 4306 013 Gummischirze kpl. |
i 15 0015 628 Linsenblechschraube B 2,9 % 13 2
' 36 4307 304 Sichtfenster 1
37 4306 M1 Hebel kpl. liphs 1
18 4306 (12 Hebel kpl. rerhta 1
k)] 4306 ¢00 Feder : 2
40 4306 301 Klappe 1
41 Qo2 855 Ltnsenschraube M3aq0 2
42 0016 308 Stopmutter M 3 DIN 985 2
46 0013 631 Flachrundschraube M 5 x 15 DIN 60) 2
47 0017 120 © Scheibe A 5,3 DIN 2
18 0016 310 Stopmutter M 5 DIN 985 2
49 - 4306 304 Schutzbigel rechts 1
50 4306 305 Schutzbilgel lipks 1
- 5% - 4380 302 Lifterhaube 1
LX) 4305 110 SEilzug i
54 4373 107  Druckfeder e o 1
55 ’ 00107768 7 " Zylinderstift 5 x 11 u 20 1
56 4376 109 . Riegel : 1
57 4307 205 Hilse 2
58 4304 103 Klammer 2
59 4361 200 - Xabelklemme | S
60 : 4313 106 | ' Pohrung 1.
61 0015 646 Blechnchrauba B 3,9% 9,58 | -
160 . 4550 QU0 Zugentlastung: hpl. VK-2 ' SRIETE | e
| - 4305 216 cebtauchsnnwelsuns TH-NH 800 II t

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4305 005 Bezeichn

[

ung: TK

L

1
1

l F KR IS :.f‘:,_gé‘;‘t" ?z‘:

uotg‘r - Ergatzteile TK-NH E00 W

; | i ‘
_Bestell-Nr. _ Rinzeltell-Bezsichnung

Wolf Ersatzteillisten

-NH Gruppe: Cadett Super™ Jahr: 86 Typ: A

| . [,

| Liefer-Nr.

i
Bl ld'N-P -

i

7 }1307 203 7

Stickzahl Hanning

‘ Sichtscheibe
bagerschild oben

125 N N R L
1 =

1 H
2 | 049 101 1
3 040 003 . Ausgleichsscheiby 1
3 1023 148 Kugellager 6202,23 -2
5 | 1041 158 Litter . _ 4
6* : Rotorwelle mit Rotorpaket 1
T Stator mit ‘Wicklung | t
8 1113 150 Typenschild : ' B
9 '?022 647 Stdtzscheite 315 x 21 a1 1,5 2
S0 1054 t10 Lagerschild unten 1
W T10S4 140 Buganker 2
: reet »o . T T T P,
- 4139 000 jovor wpi. ! | - 1
I i
l | E
i i . , Lol o
¥ Dig¢se Teile sind als Binzelteiie nlcft erhaltlichl
: |
| o
i H
i
1
l

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4

— ____i__T__A;__._ —



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4305 005 Bezeichnung: TK-NH Gruppe: Cadett Super" Jahr: 86 Typ: A

1

Wolf Ersatzteillisten

i i ’1? [ : |

l—-——‘n f o ]

[ Y
mtmr'1om

I .
3 e .

4 «m
3

;J:&EEF:'

9 g ]
6— #
7\77 |

—_—

Einzalteil-Bezeichnung Stickzahl Liefer-Nr.

|
Bild-Nr. Bestell-Nr, :
Hanning _ L
1 4307 20} Sichtscheibe 1 -
2 1049 101 Lagerschild cben 1 112~-0495
3 1040 GOl Ausgleichscheibe 1 76,026 oo
4 0023 t48 Kugellager 6202,22 2 71.023 ‘
5 1041 155 Lifeer 1 130-0092
o* 1054 120 Rotorwelle mit Rotorpaket 1 120, 1049 1
7 1113 130 Stavor mit Wicklung ! 142-0152
8 1113 150 Typenschild 1 453.5318 ;
9 0022 647 Stitascheibe 15 x 21 x 1,5 2 94.062 i
10 1054 110 Lagerschild unten 1 111-0281 -
11 1054 140 Zuganker 2 136-0120
- 1113 000 Motor hkpl, 1 171-305=012

* = Diese Teile sind als Einzelteile nicht erhdltlich!

H9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

